י"ב אדר, תשע"ח
27 פברואר, 2018

לכבוד
חה"כ יואב קיש
יו"ר ועדת הפנים

א.נ. שלום רב,

הנדון: הצעת חוק התכנית הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום המדיניות הכלכלית לשנת התקציב) 2019, פרק ט': תכנון ובניה – הערות מטעם מרכז המועצות האזוריות

מרכז המועצות האזוריות בישראל (ע.ר.) (להלן: "המרכז"), ארגון המאגד את המועצות האזוריות שברחבי ישראל והמוסמך לייצגן, מתכבד לפרט את הערותיו לנוסח המוצע בהצעת החוק (להלן: "ההצעה") שבנדון שעניינו בתיקון חוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק"), כמפורט להלן:

1. המוצע בפסקה 2 לסעיף 32 להצעה וכן בדברי ההסבר, מבקש להקנות לוועדה לתשתיות לאומיות סמכות למתן היתרי בניה מכח תכניות מתאר ארציות ומכח תכניות שאושרו במסגרת הוראת השעה לקידום מתחמים מועדפים לדור.